
 

 

Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8    +420 266 053 111 

www.fzu.cz   secretary@fzu.cz FAX +420 286 890 527 

 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  

Název zadavatele Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 

Sídlo Na Slovance 1999/2, 182 21 Praha 8 

IČ 68378271 

Právní forma veřejná výzkumná instituce 

Zástupce zadavatele prof. Jan Řídký, DrSc. - ředitel 

Název zakázky Navýšení příkonu trafostanice pro areál FZÚ Cukrovarnická 

Druh zadávacího řízení 
veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce dle § 27 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), která 
v souladu s § 31 zákona není zadávaná v zadávacím řízení podle zákona 

 
Zadavatel sděluje na základě dotazů dodavatele následující vysvětlení zadávacích podmínek výše uvedené 
veřejné zakázky. 
 
Dotaz 1: 
Je možné prokázat Profesní způsobilost dle bodu 7.1. b) pomocí subdodavatele?   (Oprávnění od TIČR)  

Odpověď: 
Ano. 
 
Dotaz 2: 
Pokud ano, jaké doklady máme předložit? Stačí subdodavatelská smlouva o smlouvě budoucí a příslušné 
oprávnění nebo ještě další doklady?  

Odpověď: 
V případě prokázání uvedené způsobilosti poddodavatelem je nutné předložit výpis z obchodního rejstříku či 
jiné obdobné evidence daného poddodavatele, písemný závazek poddodavatele k poskytnutí plnění (či 
smlouvu mezi dodavatelem a poddodavatelem) alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokazuje 
kvalifikaci za dodavatele, a příslušné kvalifikační oprávnění. 

 
 
V Praze  
 

http://www.fzu.cz/
mailto:secretary@fzu.cz

		2017-03-22T16:24:54+0100
	Vladimír Levandovský




